附件
出口退（免）税备案单证无纸化备案表

	统一社会信用代码/纳税人识别号

	纳税人名称

	企业类型

	企业海关代码

	采用备案单证无纸化的方式（√）：
（ ）1、自行制作电子文档
（ ）2、自行开发软件系统
（ ）3、自行采购第三方软件系统

	备案单证无纸化声明：
          （纳税人名称）    愿意遵照《国家税务总局青岛市税务局关于推行出口货物退（免）税备案单证无纸化的通告》（青岛税务通告2021第6号）相关规定，采用无纸化方式制作和保存出口退（免）税备案单证，特此声明。
    此表一式两份。
                                   法定代表人（申明签章）
                                        纳税人公章
年   月   日

	主管税务机关意见：
年   月   日